
Trofeo Morresi e Femminile Qualificazioni - MX2 Gr.1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 9 SALVINI N. 1:43.978
Migliore

1 1:45.262 + 01.284 15:38:07.235

2 2:12.370 + 28.392 15:40:19.605

3 1:43.978 --------- 15:42:03.583

4 3:31.108 + 1:47.130 15:45:34.691

5 1:57.193 + 13.215 15:47:31.884

6 1:45.120 + 01.142 15:49:17.004

7 2:05.731 + 21.753 15:51:22.735

 Po. 2 - # 1 MENEGHELLO G. + 00.824
Diff. Primo

1 1:47.132 + 02.330 15:38:12.127

2 2:03.542 + 18.740 15:40:15.669

3 1:46.028 + 01.226 15:42:01.697

4 3:51.440 + 2:06.638 15:45:53.137

5 2:38.532 + 53.730 15:48:31.669

6 1:44.802 --------- 15:50:16.471

 Po. 3 - # 4 ZANOTTI A. + 01.011
Diff. Primo

1 1:46.075 + 01.086 15:38:18.046

2 2:05.182 + 20.193 15:40:23.228

3 1:49.345 + 04.356 15:42:12.573

4 1:46.002 + 01.013 15:43:58.575

5 2:20.138 + 35.149 15:46:18.713

6 2:00.007 + 15.018 15:48:18.720

7 1:44.989 --------- 15:50:03.709

 Po. 4 - # 16 SADOVSCHI A. + 02.468
Diff. Primo

1 1:49.026 + 02.580 15:38:23.079

2 2:12.293 + 25.847 15:40:35.372

3 1:48.271 + 01.825 15:42:23.643

4 2:59.188 + 1:12.742 15:45:22.831

5 1:46.446 --------- 15:47:09.277

6 2:14.958 + 28.512 15:49:24.235

7 1:48.551 + 02.105 15:51:12.786

 Po. 5 - # 3 ERMINI P. + 04.262
Diff. Primo

1 1:50.337 + 02.097 15:38:26.440

2 1:58.574 + 10.334 15:40:25.014

3 1:48.961 + 00.721 15:42:13.975

4 3:12.645 + 1:24.405 15:45:26.620

5 1:48.240 --------- 15:47:14.860

6 2:00.562 + 12.322 15:49:15.422

7 1:51.638 + 03.398 15:51:07.060

 Po. 6 - # 31 DE SANCTIS M. + 06.078
Diff. Primo

1 1:51.392 + 01.336 15:38:29.762

2 4:18.057 + 2:28.001 15:42:47.819

3 1:50.056 --------- 15:44:37.875

4 2:17.848 + 27.792 15:46:55.723

5 1:51.388 + 01.332 15:48:47.111

 Po. 7 - # 55 RIOLO C. + 06.483
Diff. Primo

1 1:52.229 + 01.768 15:38:34.065

2 1:51.800 + 01.339 15:40:25.865

3 2:50.051 + 59.590 15:43:15.916

4 1:50.461 --------- 15:45:06.377

5 2:18.434 + 27.973 15:47:24.811

6 1:53.732 + 03.271 15:49:18.543

 Po. 8 - # 17 PAGLIALUNGA E. + 06.528
Diff. Primo

1 2:04.049 + 13.543 15:39:01.557

2 1:52.988 + 02.482 15:40:54.545

3 2:08.928 + 18.422 15:43:03.473

4 1:50.506 --------- 15:44:53.979

5 3:01.040 + 1:10.534 15:47:55.019

6 1:51.096 + 00.590 15:49:46.115

7 2:11.596 + 21.090 15:51:57.711

 Po. 9 - # 25 NARDI D. + 06.874
Diff. Primo

1 1:50.852 --------- 15:38:27.914

2 2:02.257 + 11.405 15:40:30.171

3 2:04.523 + 13.671 15:42:34.694

4 1:51.598 + 00.746 15:44:26.292

5 2:53.276 + 1:02.424 15:47:19.568

6 1:53.105 + 02.253 15:49:12.673

7 1:57.737 + 06.885 15:51:10.410

 Po. 10 - # 27 MORETTI M. + 07.775
Diff. Primo

1 1:52.356 + 00.603 15:38:38.237

2 2:11.362 + 19.609 15:40:49.599

3 1:51.753 --------- 15:42:41.352

4 2:10.902 + 19.149 15:44:52.254

5 1:54.264 + 02.511 15:46:46.518

6 1:53.003 + 01.250 15:48:39.521

7 2:19.500 + 27.747 15:50:59.021

 Po. 11 - # 14 RICCI D. + 08.320
Diff. Primo

1 1:52.417 + 00.119 15:38:36.484

2 2:16.541 + 24.243 15:40:53.025

3 1:52.298 --------- 15:42:45.323

4 2:09.578 + 17.280 15:44:54.901

5 1:52.880 + 00.582 15:46:47.781

6 2:12.930 + 20.632 15:49:00.711

7 1:53.212 + 00.914 15:50:53.923

 Po. 12 - # 43 FLARER M. + 09.113
Diff. Primo

1 1:57.615 + 04.524 15:38:52.634

2 2:09.825 + 16.734 15:41:02.459

3 1:53.099 + 00.008 15:42:55.558

4 3:17.583 + 1:24.492 15:46:13.141

5 1:53.091 --------- 15:48:06.232

6 3:19.033 + 1:25.942 15:51:25.265

 Po. 13 - # 23 DELLADDIO D. + 09.137
Diff. Primo

1 1:54.884 + 01.769 15:38:51.923

2 1:56.246 + 03.131 15:40:48.169

3 2:14.296 + 21.181 15:43:02.465

4 1:53.115 --------- 15:44:55.580

5 2:05.542 + 12.427 15:47:01.122

6 1:54.146 + 01.031 15:48:55.268

7 1:55.024 + 01.909 15:50:50.292

 Po. 14 - # 12 DAVOLI A. + 09.838
Diff. Primo

1 1:54.493 + 00.677 15:38:43.230

2 1:54.886 + 01.070 15:40:38.116

3 2:00.360 + 06.544 15:42:38.476

4 1:54.373 + 00.557 15:44:32.849

5 3:12.636 + 1:18.820 15:47:45.485

6 1:53.816 --------- 15:49:39.301

7 1:55.811 + 02.995 15:51:35.112

 Po. 15 - # 36 MANNAIOLI V. + 09.942
Diff. Primo

1 1:59.213 + 05.293 15:38:49.677

2 1:54.555 + 00.635 15:40:44.232

3 5:01.404 + 3:07.484 15:45:45.636

4 1:53.920 --------- 15:47:39.556

5 2:12.069 + 18.149 15:49:51.625

6 1:55.143 + 01.223 15:51:46.768

 Po. 16 - # 38 SALONE D. + 09.960
Diff. Primo

1 2:15.625 + 21.687 15:39:57.868

2 1:55.251 + 01.313 15:41:53.119

3 3:16.401 + 1:22.463 15:45:09.520

4 1:53.938 --------- 15:47:03.458

5 2:57.751 + 1:03.813 15:50:01.209

 Po. 17 - # 29 CESCON A. + 12.660
Diff. Primo

1 2:01.506 + 04.868 15:38:57.785

2 1:58.605 + 01.967 15:40:56.390

3 2:09.370 + 12.732 15:43:05.760

4 1:57.503 + 00.865 15:45:03.263

5 2:44.770 + 48.132 15:47:48.033

6 1:56.638 --------- 15:49:44.671

7 2:00.647 + 04.009 15:51:45.318

 Po. 18 - # 41 DE STEFANIS S. + 13.963
Diff. Primo

1 2:03.768 + 05.827 15:39:05.488

2 1:58.624 + 00.683 15:41:04.112

3 3:05.379 + 1:07.438 15:44:09.491

4 1:57.941 --------- 15:46:07.432

5 2:16.955 + 19.014 15:48:24.387

6 1:58.647 + 00.706 15:50:23.034

 Po. 19 - # 61 MEALE A. + 14.283
Diff. Primo

1 1:58.867 + 00.606 15:39:26.161

2 2:29.160 + 30.899 15:41:55.321

3 1:58.261 --------- 15:43:53.582

4 3:59.437 + 2:01.176 15:47:53.019

5 1:59.469 + 01.208 15:49:52.488

6 2:20.978 + 22.717 15:52:13.466

Fastest lap: 1:43.978 
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Trofeo Morresi e Femminile Qualificazioni - MX2 Gr.1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 20 - # 32 SAVIO A. + 15.882
Diff. Primo

1 2:06.465 + 06.605 15:39:13.685

2 1:59.860 --------- 15:41:13.545

3 2:16.194 + 16.334 15:43:29.739

4 2:01.208 + 01.348 15:45:30.947

5 2:49.498 + 49.638 15:48:20.445

6 2:01.774 + 01.914 15:50:22.219

 Po. 21 - # 52 DI BARI D. + 17.665
Diff. Primo

1 2:27.933 + 26.290 15:39:43.181

2 2:02.713 + 01.070 15:41:45.894

3 2:27.240 + 25.597 15:44:13.134

4 2:02.009 + 00.366 15:46:15.143

5 2:15.252 + 13.609 15:48:30.395

6 2:01.643 --------- 15:50:32.038

 Po. 22 - # 50 LADINETTI D. + 20.261
Diff. Primo

1 2:08.647 + 04.408 15:39:16.745

2 2:06.255 + 02.016 15:41:23.000

3 2:16.105 + 11.866 15:43:39.105

4 2:22.637 + 18.398 15:46:01.742

5 2:46.227 + 41.988 15:48:47.969

6 2:04.239 --------- 15:50:52.208

 Po. 23 - # 47 FONTE F. + 30.295
Diff. Primo

1 2:24.521 + 10.248 15:39:46.160

2 2:19.315 + 05.042 15:42:05.475

3 2:20.038 + 05.765 15:44:25.513

4 2:23.048 + 08.775 15:46:48.561

5 2:43.630 + 29.357 15:49:32.191

6 2:14.273 --------- 15:51:46.464

 Po. 24 - # 59 SCELZO A. + 36.073
Diff. Primo

1 2:23.760 + 03.709 15:39:40.180

2 2:21.063 + 01.012 15:42:01.243

3 2:20.051 --------- 15:44:21.294

4 2:20.788 + 00.737 15:46:42.082

5 2:26.240 + 06.189 15:49:08.322

6 2:28.436 + 08.385 15:51:36.758

Fastest lap: 1:43.978 
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